Sportne in druge interesne dejavnosti, ki jih vodijo zunanji mentorji_2023/24

Dejavnosti, ki jih bodo izvajali zunanji mentoriji, se bodo predvidoma zacele v tednu po 18. septembru 2023. Do

sanacije telovadnic bodo nekatere Sportne dejavnosti potekale na zunanjih povrsinah. Ostale podrobnosti

boste izvedeli od mentorjev.

ID RAZ. DAN URA PROSTOR ZUNANIJI MENTOR OZ. zacetek
KLUB
MazZoretke* 1.-3. torek 13.30-14.15 MTV ST.ICK v septembru
4.-9 14.15-15.00 Anita Omerzu Tome
031519 599
anita.omerzu@gmail.com
Judo* 1.-9. | ponedeljek 14.30-16.30 MTV Judo klub Komenda
petek 14.30-16.30 MTV Bostjan Vajnhandl
040 262 901
bostjan1306 @gmail.com
Karate* 1.-9. | ponedeljek 19.00-20.00 MTV KK Atom 041 629 763
Cetrtek 17.00-18.00 kokalj@siol.net
Karate* 1.-9. torek 16.45-17.30 MTV Karate klub DomZale
torek 17.30-18.15 info@sankukai.org
torek 18.15-19.00 031231440
petek 16.30-17.15
petek 17.15-18.00
Kosarka, decki | 1.-2. | ponedeljek 14.30-15.30 VTV KK Helios v oktobru
3.-5. 15.30-16.30 Gasper Papez,
6.-9. 16.30-17.30 040 412 572
gasper.papez@gmail.com
Ko3arka, 1.-3. petek 14.30-15.15 VTV ZKK Domiale v oktobru
deklice 4.-6. petek 15.15-16.00 Annamaria Prezelj
041 671 222
skannamariaprezelj@gmail.com
Kotalkanje* 1.-9. | ponedeljek 17.00-18.30 VTV KK Zvezda po sanaciji
torek 14.30-17.00 VTV Petra Magke telovadnic
Cetrtek 16.00-17.00 VTV 064/111-960
Cetrtek 17.00-18.00 MTV www.kk-zvezda.si
petek 16.00-17.00 VTV
petek 18.00-19.30 MTV



http://www.kk-zvezda.si/
http://www.kk-zvezda.si/

ID RAZ. DAN URA PROSTOR ZUNANJI MENTOR OZ. zacetek
KLUB
Nogomet 1. sreda 13.45-14.30 VTV NK Domzale oktober, na
2. 14.30-15.15 Rok Svajger zunanjih
3. 15.15-16.00 roksvajger@gmail.com igriscih
Odbojka za 3.-5. Cetrtek 14.30-16.00 VTV 70K Domzale po sanaciji
dekleta Gregor Orel telovadnice
040 365 249
gregor.orel@domzale.si
Ritmicna 1., 2. Cetrtek 14.30-15.30 MTV Klub Blescica po sanaciji
gimnastika* | 3.-9. 15.30-17.00 040 628 128 telovadnice
blescica@blescicaklub.si
Planinski 1.-6. Cetrtek 14.30-15.15 ucilnica 5.b PD Trzin
krozek Miro Stebe
miro.stebe@siol.net
Strelski krozek | 5.-9. torek 15.00-16.00 streliS¢e v Soli Strelsko drustvo Trzin po sanaciji
cetrtek 15.00-16.00 Andreja Gorjup strelisca
andreja.gorjupl@guest.arnes.si
Sportno 4.-9. | ponedeljek 18.30-20.00 VTV PD Onger po sanaciji
plezanje* 1.-3. torek 17.00-18.30 Emil Pevec telovadnice.
031570533
emil.pevec@gmail.com
Sportna 1., 2. sreda 14.30-16.00 MTV SD Skirca po sanaciji
gimnastika* | 3., 4. 16.00-17.30 Jani Muha telovadnice
5.-6. 17.30-19.00 jani.muha@os-trzin.si
Miki plesna 1.-5. | ponedeljek 13.30-14.30 MTV Miki plesna Sola 18.9.2023
Sola* 041 628 284
info@mikiples.com
Taborniki 1.-9. petek 16.00-17.00 zunajinv Tjasa Jankovic 29.9.2023
dologenih 030242110
ucilnicah tjasa@jankovic.si
Mladi gasilec | 3.-9. | ponedeljek 17.00-18.00 Gasilski dom GD Trzin 11.9.2023

Mitja Bukovec
031422352



mailto:info@mikiples.com

ID RAZ. DAN URA PROSTOR ZUNANJI MENTOR OZ. zacetek
KLUB
Tuji jeziki* 1.-9. po po dogovoru naknadno Linkot d.o.o0.
(ang., nem., dogovoru Jasmina Pelc
frac., ital., 041 738 486
Span.) jasmina@linkot.si
Slikarska Sola | 1.-9. sreda 16.00-17.30 utilnica TIT Slikarska Sola prvi teden v
BlaZa Slaparja* BlaZ Slapar oktobru
041933 818
info@blazslapar.com
Mini dramska | 1.-3. Sreda 17.00-18.00 Dvorana Zavod Azum od 12.9.
Sola* 4.-6. torek 16.30-17.30 Marjance Sasa Hudnik dalje
Rucigaj 040 397 252
zavod.azum@gmail.com
Kuharske 2.-6. Cetrtek 13.30-15.30 gospodinjska Sara Rode oktober
delavnice za utilnica 040559 138 2023
otroke* napredni.otroci@gmail.com
Legenda:
*Placljiva ID

MTV mala telovadnica

VTV velika telovadnica



mailto:napredni.otroci@gmail.com

